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ÖNCEDEN HAZIRLANMIŞ BEYANNAME SİSTEMİNİN 
KAPSAMI GENİŞLETİLMİŞ VE ÜCRET, MENKUL SERMAYE 
İRADI İLE DİĞER KAZANÇ İRATLAR DA KAPSAMA 
ALINMIŞTIR 
 
2012/43 sayılı Sirkülerimizde duyurulduğu üzere, 414 sıra no.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile Maliye Bakanlığı 2011 ve 
izleyen yıllarda beyana tabi geliri sadece gayrimenkul sermaye 
iradından oluşan mükelleflerin beyannamelerini “Önceden 
Hazırlanmış Kira Beyanname Sistemi”ni kullanarak 
verebilmeleri uygulamasını 01.03.2012 tarihinden itibaren 
başlatmış bulunmaktadır. 

 
Bu Sistem, kira geliri elde eden mükelleflerin tapu, Adrese 
Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi, banka, PTT, TOKİ, inşaat, sigorta, 
elektrik, su ve doğalgaz şirketleri gibi kurumlardan alınan 
bilgiler kullanılarak Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından önceden 
hazırlanan beyannamelerinin ve internet ortamında 
mükelleflerin onayına sunulduğu bir Sistem’dir. 
 
25.02.2016 tarih 29635 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 470 
Sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bu Sistemin 
kapsamı genişletilerek ücret, menkul sermaye iradı (MSİ) ile 
diğer kazanç iratlar (DKİ) da Sisteme dâhil edilmiştir. Sistemin 
yeni adı Hazır Beyan Sistemi’dir. 
 
Buna göre, gelirleri sadece ücret, gayrimenkul sermaye iradı, 
menkul sermaye iradı ile diğer kazanç ve iratlardan veya 
bunların birkaçından veyahut tamamından ibaret olan gelir 
vergisi mükelleflerinin bu gelirlerine ilişkin beyannamelerinin 
Gelir İdaresi Başkanlığınca önceden hazırlanarak mükelleflerin 
onayına sunulması esasına dayanan Hazır Beyan Sistemi 
kullanılarak verilmesi mümkündür. Sistem zorunlu değil, ihtiyaridir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2014 yılında 7,02 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 152 
ülkede bulunan 1.328 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 60.000 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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470 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği ile sadece gayrimenkul sermaye 
iradı için önceden hazırlanmış kira beyanname sistemini düzenleyen 414 sıra no.lu 
VUK Genel Tebliği yürürlükten kaldırılmıştır. 
 
Kapsama yeni dâhil edilen gelirlerle ilgili Hazır Beyan Siteminin uygulanmasına 2015 
takvim yılı gelirlerinin beyan dönemi itibariyle başlanacaktır. Bu Sistem’den sadece 
ücret, kira, MSİ veya DKİ gelirlerini ayrı ayrı veya birlikte elde eden mükellefler 
yararlanabilecektir. Kapsama giren ücret, kira, MSİ veya DKİ’nin yanı sıra ticari, zirai 
veya serbest meslek kazancı elde edenler Hazır Beyan Sistemi üzerinden beyanname 
veremezler. 
 
01.01.2015 takvim yılından önce elde edilen kira gelirlerine ilişkin beyannamelerin 

Hazır Beyan Sistemi üzerinden verilebilmesi mümkündür. 2015 takvim yılından önce 
elde edilen ücret, MSİ ve DKİ’ye ilişkin beyannameler ise Gelir İdaresi Başkanlığının 
internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden yapılacak duyuruya kadar vergi daireleri 
aracılığıyla, duyuru tarihinden itibaren ise Hazır Beyan Sistemi üzerinden de 
verilebilecektir. 

 
İsteyen mükellefler güvenlik sorularını cevaplayarak veya İnternet Vergi Dairesi 
şifrelerini kullanarak Sisteme giriş yapabilecek ve buradan kısmen veya tamamen 
önceden hazırlanmış beyannamelerini görüntüleyebilecek, doldurabilecek, 
değiştirebilecek ve onaylayabileceklerdir. İnternet Vergi Dairesi şifresi bulunmayan 
mükellefler, Tebliğ ekinde yer alan İnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru Formu 
(Gerçek Kişiler) ile herhangi bir vergi dairesine başvurarak kullanıcı kodu, parola ve 
şifre alabileceklerdir. Daha önce kira gelirleri için temin edilen kullanıcı kodu, parola 
ve şifre ile Sisteme giriş yapılabilecektir. 
 
Sistem tarafından hazırlanan ve mükelleflerce onaylanan beyannamelerin içeriğinden 
mükellefler sorumlu olacaklardır. 
 
Saygılarımızla. 
 


